

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

ATO №. 02, de 14 de novembro de 2017.

Autoria: Mesa Diretora

Declara Visitante Ilustre a Excelentíssima Senhora Marta Costa, Deputada Estadual-SP.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições e com base art. 101, inciso I, item 3 do seu Regimento Interno DECLARA:

Art. 1.º Visitante Ilustre no município de Taquaritinga a Excelentíssima Senhora Marta Costa, Deputada Estadual-SP.

Art. 2.º Esse Ato entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Maquaritinga, 14 de novembro de 2017.

José Rodrigo De Pietro

Presidente

Joel Vieira Garcia

1.º Secretário

Marcos Rui Gomes Marona

Vice-Presidente

Caio Edivan Ribeiro Porto

2.º Secretário

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra e publicado na imprensa oficial do Município de Taquaritinga.

Fabio tuis de Camargo

Diretor Legislativo



A Câmara Municipal de Taquaritinga

Atendendo ao que dispõem o Artigo 101, Inciso I, Item 3 de seu Regimento Interno, e o Ato n.º 02, de 14 de novembro de 2017, confere à Senhora Deputada Estadual

Marta Costa

o Titulo de

Visitante Ilustre

Taquaritinga, 14 de novembro de 2017

José Rodrigo de Pietro - Presidente - Marcos Rui Gomes Marona
- Vice-Presidente -

Joel Vieira Garcia

Prof. Caio Ediban Ribeiro Porto - 2.º Secretário -